RESULTADO FINAL - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

SEQ. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 17384 NATALYA BATISTA DOS SANTOS APTO (A)

SEQ. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 16837 RONALDO DA SILVA ROGERI APTO (A)

SEQ. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - PORTADOR DE DIPLOMA

DIREITO NOTURNO - PORTADOR DE DIPLOMA

ENFERMAGEM - PORTADOR DE DIPLOMA

EDITAL Nº 177/2021

PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA, DE TURNO, DE GRAU E PORTADOR DE DIPLOMA PARA O PRIMEIRO

SEMESTRE DE 2022 REFERENTE AO EDITAL UNIFICADO Nº 152/2021

RESULTADO FINAL DA 1ª FASE

ANÁLISE DOCUMENTAL

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando o subitem

5.3.1 e o item 6 do Edital Unificado nº 152/2021 do Processo Seletivo para Transferência Externa, Interna, de Turno, de Grau e Portador de Diploma para o primeiro

semestre de 2022, torna público o Resultado Final da 1ª fase (análise documental) e CONVOCA os(as) candidatos(as) aptos(as) que concorrerão às vagas do

Curso de Medicina para realizarem a prova objetiva (2ª fase), no dia 19 de dezembro de 2021, para as vagas do campus Gurupi-TO e dia 20 de dezembro de 2021,

para as vagas do campus Paraíso, ambas a serem aplicadas na cidade de Gurupi-TO, conforme os itens 8 e 9 do Edital Unificado nº 152/2021.

RESULTADO FINAL - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

1 17868 MARIENE RODRIGUES RIBEIRO SOARES SOUSA INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.3 do Edital nº 152/2021

SEQ. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 16266 ALDA CATARINA MIRANDA ALVES APTO (A)

2 16930 ALICIA COSTA SANTANA APTO (A)

3 17326 ALINE SOUZA DOS SANTOS INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.3 do Edital nº 152/2021

4 18247 ALINNY BORGES COSTA APTO (A)

5 18298 AMANDA VENDRAME FERREIRA APTO (A)

6 17614 ANA KAROLINE MACIEL LEAL APTO (A)

7 18980 ANDRE AUGUSTO NETUNO DA CRUZ MELO APTO (A)

8 18150 ANDREIA LORENA DE ALENCAR PAMPLONA APTO (A)

9 17635 ANELYSE SOARES CHAGAS APTO (A)

10 18601 ANGELINE DELLA FLORA APTO (A)

11 18624 ANNE KAROLLINNE TEIXEIRA PELISSARI APTO (A)

12 17428 ARIADNA DE ALMEIDA RUBACK APTO (A)

13 18752 AUDREY PINTO CIPRIANO APTO (A)

14 17719 AVILA KARLANNY LIMA DE AGUIAR APTO (A)

15 16359 BIANCA FIGUEIREDO TELES LEITE INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.3 do Edital nº 152/2021

16 16150 CAIO CÉSAR LIMA DE MOURA APTO (A)

17 18085 CAMYLLA PONTES DA CUNHA LIMA APTO (A)

18 16106 CARINA APARECIDA DE CAMPOS APTO (A)

19 17282 CARINA SOUZA DE MELO APTO (A)

20 16131 CASSIA CRISTINA DA SILVA JULIANI APTO (A)

MEDICINA - PORTADOR DE DIPLOMA

RESULTADO FINAL - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

21 16253 DANIELA LEÃO DA COSTA APTO (A)

22 16534 DANIELE APARECIDA FERNANDES CAETANO APTO (A)

23 16719 DIEGO TERRA XAVIER DE LIMA INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.3 do Edital nº 152/2021

24 18660 DYANNA GOMES CARDOSO APTO (A)

25 16590 ELCY MARIA ALVES SILVA APTO (A)

26 16090 EMERSON PESSOA VIDAL APTO (A)

27 18860 ETIENE SILVA RODRIGUES APTO (A)

28 17717 FABIANE HOLANDA BATISTA PORFÍRIO DA ROCHA APTO (A)

29 16140 FERNANDA PENNACHIN PESSOA SANTOS APTO (A)

30 18354 FRANCISCO LUIS CUNHA SILVA APTO (A)

31 16741 FRANCISCO MOREIRA DA SILVA FILHO APTO (A)

32 16095 FRANCISCO ROBERTO ALVES DE SOUSA APTO (A)

33 16100 GABRIELA FERNANDES GONÇALVES DE OLIVEIRA APTO (A)

34 17140 GEORGIA CRISTINA CECCONELLO APTO (A)

35 17729 GISLAINE APARECIDA MARQUES MARTINS APTO (A)

36 17916 GLAUCIA GONÇALVES PELIZARI INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.3 do Edital nº 152/2021

37 18552 GLEICY BUENO LAGARES INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.3 do Edital nº 152/2021

38 16202 GRAZIELA ARRUDA DE SOUSA APTO (A)

39 17012 GUSTAVO AGUIAR DE SOUSA APTO (A)

40 16398 GUSTAVO CARNEIRO CARVALHO APTO (A)

41 18204 GUSTAVO GAMA SOUSA DE OLIVEIRA INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.11, alínea "h" do Edital nº 152/2021

42 17190 HELTON SANTOS SILVA APTO (A)

43 16122 HERTA MARIA CASTELO BRANCO RIBEIRO APTO (A)

44 16259 ISABELLA LUCAS CAVALCANTE APTO (A)

RESULTADO FINAL - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

45 18982 JESSICA ANDRESSA BARBOSA TAVARES APTO (A)

46 16856 JOÃO MARCOS DANTAS DO REGO APTO (A)

47 16808 JOSÉ DE FÁTIMO DOS SANTOS APTO (A)

48 18116 JOSE RUGGERIO DE SOUZA RABELO APTO (A)

49 17292 JOYCE MARIA BRANDÃO DE ALENCAR APTO (A)

50 18738 KERLEN DEBORA MENDES DOS SANTOS APTO (A)

51 17406 LEIVYS HENRIQUE SILVA SANTOS INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.11, alínea "f" do Edital nº 152/2021

52 18960 LETÍCIA GABRIELLY MEDEIROS PEREIRA APTO (A)

53 18661 LIDIANE ALVES DOS SANTOS APTO (A)

54 16101 LISLAINE DE PAULA FERREIRA MERLIN APTO (A)

55 17403 LOIANE SOARES SANTOS APTO (A)

56 17568 LORENA FERNANDA BEZERRA DOS SANTOS APTO (A)

57 17955 LOURENA DE OLIVEIRA SILVA ALVES APTO (A)

58 18102 LUCIANA DE ALENCAR SILVA APTO (A)

59 16551 LUCIJANE LEITE SAMPAIO APTO (A)

60 18723 LUCILENE RODRIGUES E SILVA APTO (A)

61 18711 LUENDA CASTANHEIRA LUZ APTO (A)

62 18265 MARCIA FREITAS REIS APTO (A)

63 17363 MARCOS FREIRE DE BRITO APTO (A)

64 18138 MARIA ADEILZA GALVÃO AIRES APTO (A)

65 17040 MARÍLIA PERDIGÃO FREIRE FERRO APTO (A)

66 17560 MARINA DA SILVA LIMA APTO (A)

67 17418 MARINA RIBEIRO OLIVEIRA DIAS APTO (A)

68 17266 MATEUS FERREIRA DE OLIVEIRA APTO (A)

RESULTADO FINAL - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

69 17296 MAURICIO ALVES ALTÊ APTO (A)

70 17936 MEIRY BARROS ARAÚJO APTO (A)

71 16488 MICHELLY MARTINS DE SOUZA TYBUSCH INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.3 do Edital nº 152/2021

72 16500 MILENE CASSIA PRADO SILVA FIGUEREDO APTO (A)

73 18574 MILLENA MARINHO DE OLIVEIRA APTO (A)

74 16108 MIRKUS THIAGO GOMES DUARTE RIBEIRO APTO (A)

75 16665 NARA FERNANDA RESENDE AZEVEDO APTO (A)

76 17423 NEURYSON SANTANA NASCIMENTO APTO (A)

77 18971 NOEMI CRISTINA SILVEIRA DE OLIVEIRA APTO (A)

78 18096 PALOMA BEATRIZ ROSA NUNES DE SOUZA APTO (A)

79 17591 PATRICIA SANTOS LIMA PEREIRA APTO (A)

80 17557 PAULO HENRIQUE BARROS PEREIRA APTO (A)

81 17304 PAULO IZIDÓRIO ARAÚJO DE BRITO APTO (A)

82 17925 PRISCILA DRUDI DOS SANTOS APTO (A)

83 17616 RAFAEL ZONDONADI DE SOUZA APTO (A)

84 18503 RAQUEL TAVARES DE ANDRADE APTO (A)

85 17793 RAYONARA DA SILVA NASCIMENTO APTO (A)

86 18455 RENATO BARROS DA SILVA APTO (A)

87 17096 RENATO LOBEU CAMPOS APTO (A)

88 16550 RICARDO DE CARVALHO DIAS APTO (A)

89 17646 RICARDO GUIMARAES TEIXEIRA APTO (A)

90 17529 RODRIGO GUIMARAES PAIVA APTO (A)

91 18006 ROSIVÂNIA DE SOUSA APTO (A)

92 17667 SAMUEL AMORIM DIAS APTO (A)

RESULTADO FINAL - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

93 18807 SARA SILVA NASCIMENTO FÉLIX APTO (A)

94 18329 SÉRGIO CAMPOS MARTINS APTO (A)

95 18600 SHEYLA CARDOSO CAVALCANTI APTO (A)

96 16280 SIMONI DE CARVALHO CUSTODIO APTO (A)

97 16318 TALLIANE MACIEL DE OLIVEIRA TEIXEIRA APTO (A)

98 19006 TAYNA MAGAGNIN APTO (A)

99 18781 THAIS DOS SANTOS WANDEREI INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.11, alínea "f" do Edital nº 152/2021

100 17699 THAISE VIEIRA GALDINO ALMEIDA APTO (A)

101 17686 THIAGO FERREIRA ARAÚJO APTO (A)

102 18683 THIAGO VINICIUS DE ARAUJO COSTA APTO (A)

103 16470 TONY CLECIO BEZERRA DE SOUZA APTO (A)

104 16132 VANESSA SANTOS LACERDA APTO (A)

105 16176 VILMA DE JESUS MORAIS BRITO APTO (A)

106 17973 WELLINGTON CESAR PAIVA E SOUSA APTO (A)

107 16872 YANE KELI DOS SANTOS COSTA APTO (A)

108 17302 YARA FERREIRA DA SILVA APTO (A)

109 16945 ZÂNIA MOREIRA DA SILVA APTO (A)

SEQ. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 18436 JOHNNY DE ALMEIDA ALCANTARA INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.9, alíneas "e", "g" do Edital nº 152/2021

2 17714 RANIELE SABINO DE OLIVEIRA INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.11, alínea "f" do Edital nº 152/2021

DIREITO MATUTINO - TRANSFERÊNCIA EXTERNA

ENFERMAGEM - TRANSFERÊNCIA EXTERNA

RESULTADO FINAL - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

SEQ. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 16331 MATHEUS FELIPE SIQUEIRA ALVES INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.9, alínea "e" do Edital nº 152/2021

SEQ. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 17622 RAFAEL SOUZA MORAIS REIS APTO (A)

SEQ. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 18478 ADRIANA BARBOSA DE SOUSA APTO (A)

2 16160 AMÁLIA CONCEIÇÃO MARQUES PERES INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.3 do Edital nº 152/2021

3 17339 AMANDA ALVES MARTINS INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.3 do Edital nº 152/2021

4 17232 AMANDA MESSIAS ARAUJO INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.9, alíneas "c", "d" do Edital nº 152/2021

5 17188 ANA ALICE PREVEDELLO CRUZ APTO (A)

6 17206 ANA CLARA ARANTES APTO (A)

7 18444 ANA CLARA DE OLIVEIRA SANTOS APTO (A)

8 17171 ANA LETÍCIA DA SILVA ALVES INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.3 do Edital nº 152/2021

9 16315 ANA LUIZA MARTINS DE OLIVEIRA APTO (A)

10 18406 ANA LUIZA NUNES M MACHADO INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.3 do Edital nº 152/2021

11 16117 ANDRÉ DOS SANTOS BOLDRINI APTO (A)

12 16216 BÁRBARA DIAS FONSECA APTO (A)

13 17500 BRENDA ALENCAR NOLETO APTO (A)

14 17407 BRUNNA TYESSA CARDOSO DE SOUSA APTO (A)

15 18382 BRUNO DE SOUSA BLANC INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.3 do Edital nº 152/2021

MEDICINA - TRANSFERÊNCIAS INTERNA/EXTERNA - CAMPUS GURUPI

FARMÁCIA - TRANSFERÊNCIA EXTERNA

RESULTADO FINAL - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

16 17156 CAMYLLE ARIANA MARTINS BORBA APTO (A)

17 18797 CYNTHIA CAROLINE PIRES E SILVA APTO (A)

18 17092 DANIEL FIORAVANTE INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.3 do Edital nº 152/2021

19 18891 DANIEL MACIEL ROSA INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.3 do Edital nº 152/2021

20 18451 DIOGO DOS SANTOS ROCHA APTO (A)

21 16139 DORILENE RIBEIRO LOPES APTO (A)

22 16261 ERICK SILVEIRA ALVIM INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.9, alínea "e" do Edital nº 152/2021

23 16143 ERIKA GONÇALVES REZENDE INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.9, alínea "g" do Edital nº 152/2021

24 18351 ERNANDES DE SÁ BEZERRA APTO (A)

25 16623 ESLANNY JHENYFR ALVARENGA GOMES APTO (A)

26 16607 FABYANNA BARROS MESSIAS APTO (A)

27 17214 FILLIPI NASCIMENTO VIANA SANTOS INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.3 do Edital nº 152/2021

28 17186 GABRIELA COSTA DE CASTRO APTO (A)

29 18438 GABRIELLA MONTENEGRO DE MORAES BELLE APTO (A)

30 16094 GABRIEL TONETTI DE SOUZA APTO (A)

31 18446 GISELMA RODRIGUES DO NASCIMENTO INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.3 do Edital nº 152/2021

32 18344 GLAUBHIO VICENTE NERES DE SOUZA APTO (A)

33 16355 HAMILTON BATISTA DE MATOS JUNIOR APTO (A)

34 18843 HENDREGA NADYNNE DE OLIVEIRA SANTOS INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.3 do Edital nº 152/2021

35 17468 HENRIQUE MARTINS APRÍGIO LOPES APTO (A)

36 17133 IANNE MIRELE PEREIRA DE SOUSA INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.9, alínea "e" do Edital nº 152/2021

37 17259 IGOR PEREIRA MORAES DOS SANTOS APTO (A)

38 17051 INALY VANESSA DOS SANTOS DE SANTANA APTO (A)

39 17424 IZABELA RODRIGUES DE SOUZA APTO (A)

RESULTADO FINAL - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

40 18968 JACKELINE PEREIRA TAVARES APTO (A)

41 17163 JEAN PAULO DE SOUSA SILVA JUNIOR APTO (A)

42 18408 JOANA ANDRADE DE ABREU APTO (A)

43 18803 JOÃO MARCOS BORGES COSTA APTO (A)

44 17738 JOÃO VITOR RIBEIRO DA SILVA INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.3 do Edital nº 152/2021

45 17253 JONATÃ RIBEIRO DA SILVA APTO (A)

46 18729 JUAN DE SOUSA MARTINS INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.3 do Edital nº 152/2021

47 17297 JULIANA SARAIVA ANDRADE APTO (A)

48 18712 KAMYLLA ALVES FEITOSA APTO (A)

49 16876 KAMYLLA PEREIRA FONTOURA APTO (A)

50 17540 KARLA RICHELLE BORGES TAVARES APTO (A)

51 18882 KAYWINDSON NASCIMENTO SANTOS INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.3 do Edital nº 152/2021

52 18746 LAIS FUCUTA MACHADO APTO (A)

53 17066 LARISSE ALVES DIAS APTO (A)

54 18753 LETÍCIA LANINI DE LAET INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.3 do Edital nº 152/2021

55 18615 LIS PALMA E SOUSA INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.9, alíneas "b", "f", "g", "i" do Edital nº 152/2021

56 17081 LUCAS DA PAIXÃO RODRIGUES APTO (A)

57 18151 LUCAS FERREIRA FLOR FERNANDES APTO (A)

58 17068 LUCAS ROCHA SANTANA DA SILVA APTO (A)

59 18632 MARCOS DANIEL SOUZA CABRAL INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.9, alíneas "e", "h" do Edital nº 152/2021

60 18795 MARIA APARECIDA MESSIAS RODRIGUES APTO (A)

61 17229 MARIA EDUARDA SOUZA GONÇALVES APTO (A)

62 16952 MARIA JÚLIA CERQUEIRA MANDUCA APTO (A)

63 16149 NAILTON OLIVEIRA ALMEIDA APTO (A)

RESULTADO FINAL - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

64 17256 NARA RIBEIRO MACIEL INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.9, alíneas "e", "g" do Edital nº 152/2021

65 18626 NATÁLIA VAZ DA COSTA APTO (A)

66 16865 NATHALIA PEDROSA SOUTO APTO (A)

67 16535 PAULA GEORGIA OLIVEIRA LIMA APTO (A)

68 16107 PAULO SÉRGIO DE MENEZES APTO (A)

69 17566 PAULO REMO SALDANHA E SILVA APTO (A)

70 17542 RAFAELA LEMOS FAGUNDES APTO (A)

71 16919 RAYSSA KESLEY BUENO MATOS INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.3 do Edital nº 152/2021

72 17061 RONALDO SABINO DE OLIVEIRA INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.3 do Edital nº 152/2021

73 16956 SARAJANE CARNEIRO DOS REIS BRITO APTO (A)

74 18777 TÁSCIO TADEU GUIMARÃES NOGUEIRA APTO (A)

75 16093 TAYSA VASCONCELOS DE SOUZA APTO (A)

76 17225 THAÍS PEREIRA DE BRITO INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.3 do Edital nº 152/2021

77 17971 VICTOR BRENDON KODANI DOS SANTOS APTO (A)

78 16137 WSVETELAYNE MATIAS GONÇALVES APTO (A)

79 16175 YASMIN AIRES BRITO INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.3 do Edital nº 152/2021

SEQ. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 17082 ANNA LUÍSA RIBEIRO ACÁCIO APTO (A)

2 18384 BRUNO DE SOUSA BLANC INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.3 do Edital nº 152/2021

3 18517 ERNANDES DE SÁ BEZERRA APTO (A)

4 18731 JUAN DE SOUSA MARTINS INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.3 do Edital nº 152/2021

5 17099 NAYANE DE ANDRADE TEÓFILO INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.3 do Edital nº 152/2021

MEDICINA - TRANSFERÊNCIAS INTERNA/EXTERNA - CAMPUS PARAÍSO

RESULTADO FINAL - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

6 17169 PAULA GEORGIA OLIVEIRA LIMA APTO (A)

7 19004 TAYNARA AUGUSTA FERNANDES APTO (A)

SEQ. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 18054 RODRIGO ARCE NATIVIDADE INAPTO (A) Não atende ao subitem 1.8 do Edital nº 152/2021

SEQ. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 16285 FERNANDA ALVES DE SOUZA INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.12.1 do Edital nº 152/2021, retif. pelo Edital nº 173/2021

2 13862 JEFTER GOMES SANTOS APTO (A)

DIREITO MATUTINO - TRANSFERÊNCIA DE TURNO

DIREITO NOTURNO - TRANSFERÊNCIA DE TURNO

Decreto Municipal nº 1.186/2020

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 03 de dezembro de 2021

Profª. Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS

RESULTADO FINAL - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA